
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«19» 0L 2018г. № 55_______________

станица Полтавская

О назначении руководителей районных методических объединений 
дошкольных образовательных учреждений, 

создание районного методического совета

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район, в целях повышения качестве 
образования и непрерывного повышения квалификации педагогов, на основаниг. 
Положения об управлении образования, утвержденного Решением Совета депутатог 
муниципального образования Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12 
приказываю:

1. Назначить руководителями районных методических объединений 
педагогов в соответствии с приложением.

2. Утвердить районный методический совет в составе: С.Г. Сыресина 
Н.Я. Величко, С.В. Мажула, Л.Н. Андреева, Т.В. Корж, И.С. Сысоенко 
И.В. Салькова, Е.А. Мосиенко, Н.И. Детистова.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главной 
специалиста Н.Я. Величко.

4. Приказ вступает в сил}7 со дня его подписания.

8
у-

И.Б. Ватлин

Начальник управления образования 
администрации муниципального образований' 
Красноармейский район

ЕРНА
РР-д/с№6" 

втаеваМ.В.



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу управления образования 

администрации 
муниципального образования 

Красноармейский район 
от 19.01.2018г. № 55

СПИСОК
руководителей районных методических объединений 

дошкольных образовательных учреждений

№ 
п/п

Руководитель 
РМО

Ф.И.О. руководителя РМО, место работы

1 РМО педагогов- 
психологов

Мажула Светлана Викторовна - МДБОУ " Детский сад 
общеразвивающего вида№ 50”

2 РМО 
инструкторов 
физической 
культуры

Андреева Лариса Николаевна -
МДАОУ "Центр развития ребенка - детский сад № 2”

п
1 РМО учителей- 

логопедов
Корж Татьяна Викторовна -
МДБОУ "Центр развития ребенка - детский сад № 6"

4 РМО старших 
воспитателей

Сысоенко Ирина Сергеевна
"Детский сад комбинированного вида № 60"

! 5
--

РМО 
воспитателей

Салькова Ирина Викторовна -
МДАОУ "Детский сад комбинированного вида № 60"
Мосиенко Елена Анатольевна -
МДБОУ "Центр развития ребенка - детский сад №6"

6 РМО
музыкальных 
руководителей

Детистова Наталья Ивановна -
МДАОУ "Детский сад комбинированного вида № 60"

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Красноармейский район И.Б. Ватлин

ЕРНА
Р-д/с№6" 

аева М.В.


